本公司2014年年度权益分派方案为：以公司现有总股本270,000,000股为基数，向全体股东每10股

派1.000000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、首发限售股的个人和证券投

资基金每10股派0.900000元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利

税实行差别化税率征收，先按每10股派0.950000元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持

股期限补缴税款a；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发

生地缴纳。 ）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增5.000000股。

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，

每10股补缴税款0.150000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.050000元；持股超过1

年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为270,000,000股，分红后总股本增至405,000,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年3月9日，除权除息日为：2015年3月10日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年3月9日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2015年3月10日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生的不足1�股

的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随

机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2015年3月10日通过股东托管证券公

司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*042

海南双成投资有限公司

2 08*353 HSP INVESTMENT HOLDINGS LIMITED

3 08*352 MING XIANG CAPITAL I, LTD.

4 08*351 MING XIANG CAPITAL II, LTD.

5 08*354 EASYWORTH INVESTMENTS LIMITED

6 08*350 SEAVI ADVENT EQUITY PTE. LTD.

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2015年3月10日。

六、股份变动情况表

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

公积金转股 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

136,288,017 50.48% 68,144,008.5 204,432,025.5 50.48%

1

、

其他内资持股

93,011,031 34.45% 46,505,515.5 139,516,546.5 34.45%

其中

：

境内法人持股

93,011,031 34.45% 46,505,515.5 139,516,546.5 34.45%

2

、

外资持股

43,276,986 16.03% 21,638,493 64,915,479 16.03%

其中

：

境外法人持股

43,276,986 16.03% 21,638,493 64,915,479 16.03%

二

、

无限售条件股份

133,711,983 49.52% 66,855,991.5 200,567,974.5 49.52%

1

、

人民币普通股

133,711,983 49.52% 66,855,991.5 200,567,974.5 49.52%

三

、

股份总数

270,000,000 100% 135,000,000 405,000,000 100%

七、本次实施送（转）股后，按新股本405,000,000股摊薄计算，2014年年度，每股净收益为0.145513

元。

八、咨询办法

咨询机构：公司证券部

咨询地址：海南省海口市秀英区兴国路16号

咨询联系人：于晓风

咨询电话：0898-68592978

传真电话：0898-68592978

特此公告！

海南双成药业股份有限公司董事会

2015年3月3日

证券代码：

002693

证券简称：双成药业公告编号：

2015-039

海南双成药业股份有限公司

2015

年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

重要提示：

1、本次股东大会没有出现否决议案的情形。

2、本次股东大会没有涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

1、现场会议召开时间：2015年3月3日（星期二）14:30

网络投票时间：2015年3月2日-2015年3月3日

（1）通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2015年3月3日交易日9:30-11:30，

13:00-15:00；

（2） 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为2015年3月2日15:00-2015年3月3日15:

00。

2、会议召开地点：海南省海口市秀英区兴国路16号公司会议室

3、会议召开方式：现场投票结合网络投票方式

4、会议召集人：公司董事会

5、会议主持人：董事长王成栋先生

6、本次股东大会会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证

券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》和《海

南双成药业股份有限公司章程》等规定。

7、出席会议的股东及股东代理人（含网络投票）共9人，代表股份139,446,717股，占公司有表决权

股份总数的51.6469%。

通过现场和网络参加本次会议的中小投资者（指除单独或合计持有上市公司5%以上股份的股东以

外的其他股东）共7人，代表股份3,158,700股，占上市公司总股份的1.1699％。

（1）现场会议出席情况：现场出席会议的股东及股东代理人共3人，代表股份139,386,017股，占上

市公司总股份的51.6245％。

（2）网络投票情况：通过网络投票的股东6人，代表股份60,700股，占上市公司总股份的0.0225％。

8、公司部分董事、监事及高级管理人员出席了会议，北京市中伦律师事务所王冰律师和熊德政律师

列席了本次股东大会。

二、议案审议表决情况

本次会议采用现场投票和网络投票相结合的方式，审议通过了以下议案：

1、审议通过了《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》。